[image: 832]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» октября 2020 г.                                             				          № 482

 О внесении изменений в постановление
администрации МР «Мещовский район»

В соответствии со статьями 14.1, 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МР «Мещовский район» от 07.10.2019 года № 531 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Мещовский район»  для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (Далее – постановление):
1.1. В названии постановления после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,»;
1.2. В пункте 1 постановления:
1.2.1. после слов имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнить словами  «, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.2.2.  после слов поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнить словами «, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.3. Название приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Перечень имущества муниципального района «Мещовский район», для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Восход» и размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Б.В.Симакова.

И.о. Главы администрации                                                                     В.Г. Поляков

Заведующий отделом по управлению имуществом _____________________ Е.В.Голиков

Управляющий делами 	__________________________________________ И.В.Ильина

Заместитель главы администрации ____________________________________ Б.В.Симаков

image1.png